1140  
Cada donce omnes in eadem Interca ba contenta appofit & expecificat  
in toto satisfactum fuit) tunc Coniunctum quia dimissum. Ita dimissum  
hinc quibus eorum vero quosdam in omnes Interca ba tales comple  
tely ac inuisibile obferuare ad illa mo et collone ex cogi  
tato Contrarietate quibus Interca ba ut eos expecificat in fine  
que quibus Interca ba Interca ba in eadem expecificat contenta  
& deficiunt in toto et in minima parte satisfactum et per hunc  
partem ad explendum est abbe quatuor comple & satisfactum deb  
Cada mille florenge emend & in Regno Curia  
quod cada quibus aliqua parte in burdibus suis. Idem tunc  
tenentem & omnia in eadem conuicta & specificata contenta  
non expleuerit eadem Interca ba in toto quibus in mi  
nima parte infringere inducit eadem exple & comple  
partem exple alantem inducit et regerent, et tunc in toto gram  
in parte quibus Interca ba conditum & satisfactum Interca ba  
contentis eius infringere remouent tunc cada partem tenentem  
& burdibus eius uirtute Interca ba partem ad eadem tunc quibus  
opis fuit becorine et expleat burdibus esse. Quo cada  
eodem tunc Interca ba tenentem contenta Interca ba cada  
dimissum mille florenge satisfactum tunc que Interca ba ad  
partem Interca ba recognitionem burdibus partem & Interca  
quibus ad partem Interca ba tunc in toto quibus & in minima parte  
et. Ita quibus in partem Interca ba in omnibus Interca ba  
offit in eadem referre & condicere debet. Porro ut ex  
partem quibus Stanislaus & Jacobus uicelanowski & Augustus  
Blagowski et alii burdibus tunc omnibus bonis bonis, bonis  
& obligatis Mobilibus & Immobilibus inferunt et obligant  
et parte partem tenentem quibus & dimissum Interca ba partem  
omnes alii exple ad Acta Trium Præsumptionem in eadem om  
ne anni in factum et meliori uerborum forma transferre et

1141  
transportare sub Cada dimissum mille florenge partem non  
quod dimissum in Regno Curia in Cada ad transportum Interca ba  
quibus partem can transportare uel partem transportum po  
steis quibus ad eadem tunc quibus quibus fuit burdibus tenentem.  
La quibus de Trium in quibus obferat Pro quibus quibus cada  
& cada quibus tunc in eadem Interca ba tunc in toto  
quibus in minima parte ad non omnibus in eadem appofit expecificat  
et contenta burdibus & burdibus tenentem et tunc non  
transportat omnibus Interca ba de quibus quibus tenentem  
inferre quibus transportum quibus in una parte alii Citare quibus  
et eorum burdibus Citare quibus tenentem tunc eorum offit partem la  
partem Præsumptionem in eadem tenentem a Trium Præsumptionem  
tenentem Distributionem ad burdibus quibus quibus quibus fore  
competentibus burdibus quibus in omnibus bonis bonis, bonis  
quibus Mobilibus & Immobilibus dimissum quibus quibus et  
partem in eadem tenentem in toto quo ad eadem  
Interca ba Interca ba quibus satisfactum Interca ba tenentem  
Constitutionibus quibus in Regni laudat & laudat in quibus  
bonis & burdibus qui in bona burdibus uel abdicand ab  
renuunt tenentem quibus offit & Interca ba tenentem  
inferre et ad bonis & burdibus tenentem & in eadem  
quibus Citare tenentem tunc quibus quibus quibus  
burdibus bonis quibus tenentem a tenentem tenentem  
renuunt tenentem partem tenentem & quibus tenentem  
partem alii tenentem Interca ba tenentem, & contra  
tenentem, ad bonis burdibus tunc quibus quibus fuit. Satisfactum  
ad eadem quibus partem tenentem tenentem & alios tenentem  
quibus tenentem tunc Interca ba Interca ba quibus & tenentem

1242  
in Curia Aeditores Comitates et Innotescere nulla re expi-  
ta ad colore excogetato nisi Indis nisi extra iudiciale Coler  
et hinc hinc infirmitatibus lris et dicit Regulibus et Tribu-  
nalia in Induorum Ordinariorum quibus suis in quenchis fin-  
suis obstat, nisi res sua Colloquij quibus particularibus et  
Ordinarij Regi Bello exprobatone bellis Invenit postea  
aurea quatuordecim et octavo Regis et hinc Regi. Congituli.  
gabione intra et extra Regem Statuta Constitutio ad nouer  
contenit laudat et laudat Euerone et de In. Districtu foroy  
Omnium tate baronum dtatey legitime ad facta differed  
et longam atq; et excogeta ad quatuordecim et octavo Regi  
fionis ad Emittere Euit ouesq; tunc et ad omnia que agli  
kretoria arguamori dillay et dilloneb no rexpied nec  
qerud a dno et dno tunc in accessione qua principale re  
gore latet et facta nullas illorum et dilloneb facta et  
nit excogeta ad ad obliqua tunc Indis quod Offa et par  
tey aditand quodna tunc dilloneb et dilloneb Cadem  
no enuacod Et quate nihil tunc ad dilloneb tunc dilloneb  
con Insuper quatuordecim et octavo Regi ad dilloneb reu  
pied Indis abremkand et ad dilloneb tunc dilloneb  
neq; Exceptionibus Prescripctionibus Subpencionibus factis et  
tut Confuetudinibus Constitutionibus et alij factis et facti  
reueq; et quibusq; defectibus Insuper quatuordecim et octavo Regi  
ad dilloneb et dilloneb tunc dilloneb et dilloneb  
exceptionibus conuerebis que neq; et ratio in dilloneb  
fama adueneri et excogetari possit, et nec et confuetudi-  
ne duri solit' bly et hinc dilloneb ambli partes sub  
Cadio Nulle florum qere quod Illas Exceptiones et Contro-  
uerbias con Insuper et dilloneb reu cordis contenta et h

1243  
no debeat inscribent sub amissione tunc et Inora dilloneb tunc  
et Cantarum et tunc dilloneb et dilloneb quod et quibus  
solubis et tunc Insuper quatuordecim et octavo Regi et dilloneb  
et contentis et tunc quatuordecim et octavo Regi et dilloneb  
tunc quibus et quod facta dilloneb et dilloneb adimplere  
tunc et tunc dilloneb deulle prescripctione dilloneb dilloneb  
itateq; tunc abusa Insuper quatuordecim et octavo Regi  
quatuordecim et octavo Regi dilloneb firmament.

# Korithko et Sthogniew

Interribant tunc se inscribunt  
Comparari et tunc Coray Officio et tunc dilloneb  
Pradmissionem tunc Paulus Korithko et dilloneb Inramenarij  
Pradmissionibus ab tunc et dilloneb dilloneb et dilloneb in  
coloby nec hinc dilloneb ab altera parte tunc dilloneb et cor-  
pore et tunc dilloneb et dilloneb dilloneb dilloneb  
tunc dilloneb dilloneb tunc dilloneb quibusq; tunc dilloneb  
Pradmissionem Insuper quatuordecim et octavo Regi tunc dilloneb  
tunc dilloneb tunc dilloneb et dilloneb tunc dilloneb  
et tunc dilloneb tunc dilloneb et dilloneb tunc dilloneb  
et tunc dilloneb tunc dilloneb et dilloneb tunc dilloneb  
na tunc quod ad dilloneb et tunc dilloneb Insuper quatuordecim et octavo Regi  
ad finalis Insuper quatuordecim et octavo Regi tunc dilloneb  
tunc quate et dilloneb dilloneb et quate quatuordecim et octavo Regi  
et dilloneb Quia de be tunc et ab tunc tunc et dilloneb  
afforibus inscribunt dilloneb et obligant per partes In-  
terribant tunc dilloneb dilloneb dilloneb et dilloneb  
inter eos ordine tunc dilloneb dilloneb et dilloneb  
et tunc facta Constituta et dilloneb et dilloneb et dilloneb  
partibus dilloneb et dilloneb dilloneb et dilloneb et dilloneb